
Referat frå oppstartsmøte for prosjektgruppa

Velferdsteknologi (VFT) 2017 - 2020 – « Ein kommune » :

Meland, Radøy og Lindås

STAD: Meland rådhus, møterom 3

TID : Onsdag 31.mai 2017 kl. 9 .00 - 13 .00

Til stades og presentasjonsrunde : Nils Ingvald Halle (IKT Nordhordland), Britt Romarheim (L eiar
heimeteneste M eland ) , Jørgen Bleikli ( leiar OMSUT , Radøy ) , Rosalind G. Instebø ( HTV fagforbundet
R a døy ) , Johnny Brattetaule ( leiar heimetenesta Radøy ) , O ddrun Storheim Hoel (prosjektsjukepleia r,
heimetenesta, Lindås) , Hildegunn Baravelli (Ergoterapeut - omsorgsteknologi, Lindås) , Anne
Brattetaule ( leiar Velferdstenesta Radøy ) , Randi Minde (Leiar Meland sjukeheim) , Benthe Helland
(Leiar heimetenesta, Lindås) , Helge Kvam (Rådgjevar, Meland . Pros jektstyrar ) , Kari Bjørkheim
(Prosjektleiar, Lindås)

Fråfall: Nils Erik Buck (IKT sjef Lindås), Bernt Fjordheim (Leiar eining for funksjonshemma, Lindås) ,
Aage Husa, IKT Nordhorldaland,

Velkommen og innleiing ved Kari .

Sak 1/17 - Bakgrunn og status for prosjektet.

Utfordringar i demografi i framtida behov for å jobbe på ein annan måte. Fleire
eldre og mindre arbeidskraft samt nasjonale prioriteringar om å komme i drift innan
2020. Har fått midlar til å drive dette arbeidet.
Ti kommunar i NH og Gulen er tatt opp i det nasjonale programmet for V FT. Har nylig
fått tilslag om 1, 8 mill til dette prosjektet. Masfjorden er søkarkommune. Det er
o ppstartssamling i Oslo 6. og 7. juni. Vil då få meir info. M eland, Radøy og Lindås er
ogs å med i dette prosjektet . Desse prosjekta må sjåast i samanheng , sjølv om dei er
to ulike prosjekt.

Det vil bli satt ein del krav til oss både til rapportering og gevinstanalyser. Ikkje pilot,
men I DRIFT.

Sak 2/17 – Gjennomgang av prosjekt mandat og oppgåver til dei ulike medlemma ne og gruppene.
( eit utgangspunkt. Ikkje spikra i stein)

Medlemmar i prosjektgruppa: Radøy : Anne Brattetaule og Jonny Brattetaule

Sjukeheimen i Lindås er ikkje med.

Re presenta n t frå psykisk helse og rus ?



 Ressursgruppa: må det være sjukepleiar? Innspel: kan være vanskeleg å frigjere ressursar. 

Strukturen i kommunane er ulik. Interne diskusjonar i dei andre kommunane vedr struktur.  

 ! endring i mandat: frå «ressurssjukepleiar» til «ressursperson» 

 Radøy og Meland må få  namn på ressurspersonane sine. 

 Referansegruppe: evt andre? Må utarbeide i fellesskap. Så kalle inn til møte med 

referansegruppa.  

 Rapportering på vedtak: Rapporteringsmal frå Lindås inn i andre kommunar?   Open for 

innspel frå alle kommunane – kva blir best måte å gjere dette på ? Resultatmålingar for dei 

tre kommunane må være lik når dei skal presenterast i politiske fora.  

 Innspel til økonomi: Ønske om at kvar kommune finn ut korleis ein skal loggføre eigenandel. 

Er postane for store eller manglar det nokon. Korleis føre kostnadane brukt til prosjektet. Må 

være presis på reelle kostnadar. Dette er kladd. Må kvalitetssikrast. Mal må være lik for dei 

tre kommunane. Er denne summen reelle? Postane kompetanseheving etc.  

 Må samkjøre søknad om eksterne midlar. F.eks tl opplæring (VFT ABC) Må kjøre felles 

opplæringsplan. 

 Budsjett: Responssenter i Lindås. Forskingsprosjektet «Lindås 2». Lokalt responssenter. 

Prosjektet vart starta på bakgrunn mellom anna av erfaring med at eksternt responssenter 

var arbeidskrevjande og medførte dobbeltarbeid. Lindås skal ha lokalt responssenter som er  

betjent på dagtid. Tenesta blir kjøpt frå HT Safe (gjennom forskingspartnar, Vakt & Alarm) på 

kveld/helg.   

 IKT NH Slik avtalen er, jamfør anbodet og avtale om Lindås 2, skal plattformane driftast av 

leverandør, høvesvis Atea og Vakt & Alarm. IKT NH stiller spørsmål om det er muleg å sjå på 

mogelegheita for å gjere endring i etterkant slik at IKT HN driftar plattformane. Lindås tek 

dette spørsmålet vidare.  

o Spørsmål om kvifor IKT NH sitt system ikkje er nytta, og knytt uro til dette.  

o * - sjå notat etter referat i samband dette punktet.  

 Felles EPJ for kommunane som IKT NH driftar: Eit prosjekt som er heilt i startsfasen. Det er 

ein intensjon at konkuransegrunnlag  er klart ved årsskifte.  

 Aktivitet : Lindås  skal byte ut alt utstyret hos brukarar  hausten 2017. Må sjå på når Meland 

og Radøy er klar for å byte ut utstyr?  

o Når kan Radøy koble seg på? Meland er ikkje klar. Har avtale med leverandør. Kan 

tidligast være på plass til våren. Radøy: er klar til å byte frå analoge til digitale 

tryggleiksalarmar.    

Sak 3/17 – Status i dei ulike kommunane, infrastruktur, ressursar, kompetanse, opplæringsbehov, 

forankring,mål etc. 

 Meland:  

o Har satt av 1 mill til oppstart. 

o ingen forarbeid, men har VFT i målsetninga til kommunen.  

o Opplæring: kari har informert på eit møte.  

o Har Movitech-syklar  på sjukeheim og på dagsenter, har fullført  prosjekt sykle jorda 

rundt. Gode erfaringar med dette: Kjøkenet rapporterer at det går  eit brød meir om 

dagen.  

o Vidareutdanning i mellom anna geriatri. Ingen OMT 



o Helse og omsorgsplan: ingen av måla her er i motstrid om kommunale planar. Ein del 

av samfunnsplan og strategiplan 

 Radøy:  

o 2 stk vidareutdtanning i omt på HVL, ei som har søkt no.  

o Ikkje mykje konkret skrevet i planane 

o Satt av 500 000 for 2017 til oppstart. 

o Har litt arbeid å gjere på dokumentasjon.  

o Opplever velvilje frå politikarane.  

o Krev arbeid for å synleggjere.  

o Må produserast dokument som skal presenterast i kommunen for å få inn i planane.  

 Lindås: 

o OMT er i ordinær drift som vedtaksbasert teneste.  

o Forankring i alle ledd er viktig.  

 Alle: prosjektmandatet er presentert i alle tre kommunar.  

 

Sak 4/17 – Budsjett /Økonomi 

 800 000 i skjønnsmidlar.  

 Kommunane har satt av ressursar  

 Kartlegginsplan: må utarbeide i lag.  

 Muligheit for å søke midlar frå ulike fond: t.d. Kavli-fondet 

Sak 5/17 – Informasjon om leverandør og kontrakt 

 Atea valt som leverandør etter anbodsprosessen.  

 Møte i morgon for å ferdigstille kontrakt.  

 Radøy og Meland vil få utlevert kontrakten for gjennomgang. Har tilbod om å gå inn i avtalen 

på lik linje som linje som Askøy, Fjell og Øygarden.  

Sak 6/17- Felles mål, visjon og strategi. Velferdsteknologi som teneste til brukarane i felles 

kommune. 

 Informasjon om Connect. – Nordisk prosjekt: verktøy for utarbeiding av felles arbeid med 

velferdsteknologi. «Verktøyskasssen» utlevert.  

 Kommunikasjonsplan er viktig! Må ut til alle tilsette. 

 Dette prosjektet kan sjåast som ein start på samkøyring av helsetenestene i dei tre 

kommunane.  

Sak 7/17- Gjennomgang av  programplan og prosjektplan. 

 Visjon for VFT – parallelt løp med visjonsplan for den nye kommunen.   

 Forslag: tema på konferansen i november:  

o Involvere f.eks eldreråd og andre brukarorganisasonar. 

o Invitere frivillighetssentralen til konferansen 

o Bruke konferansen til utforming av med visjon for VFT i den nye kommunen – evt 

førarbeid i kommunane, slik at tilsette får gje innspel/lage forslag.  



 Forlag: manglar kapittel om status i prosjektplan.  

 Innspel til prosjektplan: Det var forventa at prosjektgruppa har gjort seg kjent med 

dokumenta for å gje innspel. Prosjektgruppa kan i etterkant gå gjennom prosjektplan og gje 

innspel. Bruk «spor endring» funksjon, og send til Kari.  

 Interkommunalt share-point for prosjektet: (kan «e-binder» nyttast? Denne brukt i Lindås) 

 Kvar kommune går gjennom og skriv inn nosituasjon – og kommenterer. Bruk spor endring. 

Start med dette før share point er oppretta. Går igjennom på neste møte. 

 Forslag: det er behov for råd rettleiing på hyllevare som vi tenker på som VFT. Tidlig innsats. 

Dette kan være teknologi den enkelte skaffar sjølv, men som seinare evt kan koplast til den 

kommunale VFT tenesta.   

Opplæringsplan:   

 Kvar kommune ser på denne planen og kjem med innspel.   

 Kvar kommune involverer sine tillitsvalte (Rosalind representerer alle kommunane i 

prosjektgruppa).  

 Andre involverte yrkesgrupper som til dømes snekkarar/hjelpemiddellager/bustad etc  

 Håndtverkar/industri. Må fortelje innbyggarane om kva standardar privat kjøpt teknologi må 

støtte for å kunne kople seg på kommunen sitt system.  

KONFERANSE 7.11.17 

 NH FHS 

 Inkluder frivillighetssentralen i invitasjon  

 Forslag til program/ foredragshaldarar?  kom med forslag!  

o Innlegg frå andre kommunar for inspirasjon og lærdom.  

o Horten /Spider (elektronisk køyrerute) 

o Vågå kommune: har rulla ut tidleg. Dei har òg grisgrendte strøk, kan derfor være 

noko å lære av dei.   

o Sjukeheim 

Sak 8/17 - Opplæringsplaner:  

 av ressurspersoner  

 Ressurspersoner som montørtjenester – organisering i kommunane 

 Velferdsteknologiens ABC: forslag om grupper på tvers av kommunar og profesjonar 

 Opplæring av øvrig personell  

 Hildegunn kallar inn i ressursgruppemøte med ressurspersonane : ressursgruppa lagar 

utkast til opplæringsplan. Godkjennast av prosjektgruppa 

 

Sak 9/17- Utarbeide møteplan prosjektgruppe, referansegruppe  etc 

 

 Neste møte: 22/6   

 Neste møte: dei ulike sine roller. Lindås kvalitet. Der ligg oversikt over rollene til dei ulike 

aktørane i prosjektet.  



 Det blir vanskeleg at alle kan på kvart møte. Forslag om at Kari får mandat til å kalle inn til 

møte i slutten av kvar mnd. Dei som ikkje kan møte, syt for stand inn. Bruk då 

ressurspersonane i kommunane.  

 

 

Sak 10/17 - Interkommunal ressursgruppe (blir bestemt på første møte i august) 

 Finne  ressurspersoner 

 Utarbeide møteplan. Første møte i ressursgruppa ved skulestart. Fortrinnsvis torsdag 

ettermiddag. Må være tilbake til kommunane sine til arbeidsslutt 

 

Sak 11/17 -Responssenter avhengig av tilgang til EPJ system i alle kommunene. Felles EPJ system i 

alle tre kommunene?  

  

Sak 12/17- Muligheit for mobilt vaktrom i ulike avdelingar.  

 Då er smarttelefonar ei føresetnad. Kvar kommune kartlegg av kva dei ulike avdelingane  har 

og kva det er behov for. Inn i budsjett for 2018. 

 

Sak 13/17 -Oppstart implementering (utskiftning av gamle tryggleiksalarmar til nye) i de ulike 

kommunane.  

 Sjå over 

Sak 14/17- Opprette ein sharepoint side for prosjektet. (IKTNH) 

Sak 15/17- Konferanse 07.11-2017 

 

 

Oppgåve som skal gjerast Kven Frist / status 

Share point side for prosjektet Nils Erik & Ikt Nh   

Mal for vedtakstid –  
 

Lindås sender mal på 
månedsrapporter som tatt ut 
frå profil  
Avdelingsleiar 

Lindås sender mal til dei andre  

Sprm om IKT NH kan drifte 
plattform 

Hildegunn og Kari undersøker  Tilbakemelding til neste møte 

Verktøy for gevinstrealisering Jonny skal på kurs, og sjekkar 
muligheita til at vi kan nytte 
dette 

Tilbakemelding neste møte.  

Innspel på prosjektplan. Bruk 
«spor endring». Status og no-

Prosjektgruppa – kvar 
kommune 

 



situasjon for sin kommune 

Forslag til foredragshaldarar til 
konferanse 7/11 

Prosjektgruppa  Send forslag til Kari  

Forslag til opplæringsplan Ressursgruppa lagar forlag, 
godkjennast av prosjektgruppa 

 

 

 

MØTEPLAN 2017 - Meland Rådhus 

 Prosjektgruppe Styringsgruppe Referansegruppe 

April    

Mai 31.5   

Juni 22.6  kl 14-15:30   

Juli -   

August 30.08 kl.09.00- 12.00   

september 28.09 kl. 14.00-15.00   

Oktober  26.10 kl.14.00-15.30   

November 23.11 kl. 14.00- 15.30  07.11.2017 

Desember 14.12 kl.  14.00- 15.30   

 

Mrk. og tilbakemelding til sak 2/17- innspel IKT- NH 

o Notat etter samtale med Thomas Rønn-Aar leiar IKT-NH: 

Grunnen til at IKTNH ikke drifter serverene til Atea er fordi det ble etterspurt en 

totalleverandør i anbudet. Dersom IKTNH skulle vært driftsleverandør måtte det vært 

satt opp som en forutsetning i anbudet at serverende er plassert  lokalt i kommunen, 

altså hos IKTNH.  

o IKT- NH har heller ikkje drift 24/7 

o Dette har vore drøfta i prosessen. 


